МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ

ОЬЛАС 1 И «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА №25 г. Братска»
665717 Иркутская обл.. г. Братск, ж.p. 11ентральный. ул. Комсомольская 1 Ов. тел/факс: 8(3953)41-39-17.

E-mail: loimat251 ч umdc.x.ru

Приказ
( по обучающимся)

«03» июля 2022г. №  90

Г 1
О зачислении обучающихся

В  соответствии со ст.28 Федерального закона ог 29 декабря
2012г. 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком
приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02
сентября 2020 г. N 458 "Об утверждении Порядка приема па обучение по
образовательным программам начальною общего, основного общего и
среднего общего образования" (с изменениями и дополнениями), на
основании заявления родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в ГО КУ  С КШ  №25 г. Братска на обучение по
адаптированным основным общеобразовательным программам
образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными
нарушениями) (вариант 1 и вариант 2) обучающихся 1 классов в количестве
14 человек. (Приложение 1).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.В. Трифонова

Приложение 1

Список обучающихся 1 классов

1 А класс

№ Ф .И .О . обучающихся Год рождения
1. Баишева Валерия Артуровна 06.09.2016
2. Васильев Александр Евгеньевич 15.07.2015
о
J ) . Васильева Кристина Сергеевна 15.05.2015
4. Загнеткин Владислав Александрович 13.01.2015
5. Кобзев Михаил Алексеевич 17.01.2015
6. Кучма Ева Сергеевна 21.01.2016
7. Попилова Екатерина Алексеевна 14.11.2014
8. Савинов Яромир Андреевич 06.07.2015
9. Уразбахт Артем Максимович 22.09.2015
10. Чекунова Ангелина Алексеевна 16.01.2016
11 . Школима Кристина Андреевна 30.12.2014

1 Б  класс

№ Ф .И .О Год рождения
1 Быстрова Анастасия Витальевна 24.04.2015
2 Заборьев Ярослав 1 ерманович 19.08.2016
- ) Понфилова Любовь Александровна 13.02.2015